
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelete 

 
a közterületek használatáról szóló  

25/2018. (IX. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A közterületek használatáról szóló 25/2018 (IX.21.) önkormányzati rendelet 2. melléklete az 1. 
melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2022. március 1-jén lép hatályba. 
 
Budaörs, 2022. február 23. 
 
 

 
Wittinghoff Tamás 

polgármester 

 
dr. Bocsi István 

jegyző 
  

1 



 

A 4/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 2022. február 25. napján a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 

 

 

 

 

  

2 



1. melléklet 

1. A közterületek használatáról szóló 25/2018 (IX.21.) önkormányzati rendelet 2. mellékletében 
foglalt táblázat 8 . és 9 . sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„ 

 (A B C D) 
8  Élelmiszerárusító és egyéb épület, pavilon, építmény (pl. cukorka, 

gyümölcs, virág, hírlap, könyv, dohányáru TOTO, LOTTÓ 
árusítására szolgáló pavilon) elhelyezése 30 m2 nagyságú közterület-
használatot meg nem haladó igénybevétel esetén 

m2/hó 3175 2540 

9  Élelmiszerárusító és egyéb épület, pavilon, építmény (pl. cukorka, 
gyümölcs, virág, hírlap, könyv, dohányáru TOTO, LOTTÓ 
árusítására szolgáló pavilon) elhelyezése 30 m2 nagyságú közterület-
használatot meghaladó, de 100 m2 nagyságú közterület-használatot 
meg nem haladó igénybevétel esetén 

m2/hó 1651 1270 

” 

2. A közterületek használatáról szóló 25/2018 (IX.21.) önkormányzati rendelet 2. mellékletében 
foglalt táblázat a következő 9a. sorral egészül ki: 
„ 

 (A B C D) 
9a Élelmiszerárusító és egyéb épület, pavilon, építmény (pl. cukorka, 

gyümölcs, virág, hírlap, könyv, dohányáru TOTO, LOTTÓ 
árusítására szolgáló pavilon) elhelyezése 100 m2 nagyságú 
közterület-használatot meghaladó igénybevétel esetén 

m2/hó 500 450 

” 

3 


